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Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE PRIMA > CONTO DI DIRITTO DEI RUOLI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E C A R I C O D I S C A R I C O D I F F E R E N Z A

1 2 3 4 5 6 7 8

RESIDUI DA
RISCUOTERE

ANNI PRECEDENTI

CARICO RUOLI MAGGIORAZIONI TOTALE CARICO
(1+2+3)

ANNULLAMENTI RISCOSSIONI CHIUSURA
RISCOSS.
EX ART.32

D.LGS. 46/99

RESIDUI DA
RISCUOTERE AL

31.12
(4-5-6-7)

291-Agrigento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001-Alessandria 133,75 0,00 0,00 133,75 0,00 67,70 0,00 66,05

003-Ancona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

007-Arezzo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

008-Ascoli Piceno e Fermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010-Asti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

012-Avellino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

014-Bari 242,60 0,00 0,00 242,60 0,00 0,00 0,00 242,60

016-Belluno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

017-Benevento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

019-Bergamo 33,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00

132-Biella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020-Bologna 304,59 0,00 0,00 304,59 0,00 0,00 0,00 304,59

021-Bolzano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022-Brescia 3655,82 0,00 0,00 3655,82 0,00 0,00 0,00 3655,82

024-Brindisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

025-Cagliari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292-Caltanissetta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

027-Campobasso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

028-Caserta 153,37 0,00 0,00 153,37 0,00 0,00 0,00 153,37

293-Catania 231,25 229,73 0,00 460,98 0,00 0,00 0,00 460,98

030-Catanzaro 19789,92 0,00 0,00 19789,92 3606,60 932,48 0,00 15250,84

032-Chieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

033-Como 1101,76 0,00 0,00 1101,76 0,00 0,00 0,00 1101,76

034-Cosenza 5322,84 0,00 0,00 5322,84 0,00 183,83 0,00 5139,01

035-Cremona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133-Crotone 598,86 0,00 0,00 598,86 0,00 0,00 0,00 598,86

037-Cuneo 1463,12 0,00 0,00 1463,12 0,00 257,59 0,00 1205,53

294-Enna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

039-Ferrara 75,21 0,00 0,00 75,21 0,00 0,00 0,00 75,21

041-Firenze 534,00 0,00 0,00 534,00 0,00 66,00 0,00 468,00

043-Foggia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

045-Forli'-Cesena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

047-Frosinone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

048-Genova 232,26 0,00 0,00 232,26 0,00 98,12 0,00 134,14

050-Gorizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051-Grosseto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052-Imperia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

053-Isernia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

054-L' Aquila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

056-La Spezia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

057-Latina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

059-Lecce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134-Lecco 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

061-Livorno 2354,31 0,00 26,78 2381,09 0,00 690,22 0,00 1690,87

135-Lodi 211,48 0,00 0,00 211,48 0,00 0,00 0,00 211,48

062-Lucca 98,41 0,00 0,00 98,41 0,00 0,00 0,00 98,41

063-Macerata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064-Mantova 1547,88 0,00 0,00 1547,88 0,00 64,00 0,00 1483,88

066-Massa Carrara 118,11 0,00 0,00 118,11 0,00 0,00 0,00 118,11

067-Matera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE PRIMA > CONTO DI DIRITTO DEI RUOLI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E C A R I C O D I S C A R I C O D I F F E R E N Z A

1 2 3 4 5 6 7 8

RESIDUI DA
RISCUOTERE

ANNI PRECEDENTI

CARICO RUOLI MAGGIORAZIONI TOTALE CARICO
(1+2+3)

ANNULLAMENTI RISCOSSIONI CHIUSURA
RISCOSS.
EX ART.32

D.LGS. 46/99

RESIDUI DA
RISCUOTERE AL

31.12
(4-5-6-7)

295-Messina 1490,97 0,00 0,00 1490,97 0,00 489,46 0,00 1001,51

068-Milano 8273,70 0,00 0,00 8273,70 1338,88 1162,92 0,00 5771,90

070-Modena 9163,62 0,00 0,00 9163,62 0,00 0,00 0,00 9163,62

071-Napoli 822,94 0,00 0,00 822,94 0,00 0,00 0,00 822,94

073-Novara 516,28 0,00 0,00 516,28 0,00 0,00 0,00 516,28

074-Nuoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

075-Oristano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

077-Padova 208,00 0,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 208,00

296-Palermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

078-Parma 898,09 0,00 0,00 898,09 0,00 473,94 0,00 424,15

079-Pavia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

080-Perugia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082-Pesaro Urbino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083-Pescara 67,62 0,00 0,00 67,62 0,00 67,62 0,00 0,00

085-Piacenza 286,12 0,00 0,00 286,12 0,00 0,00 0,00 286,12

087-Pisa 274,34 0,00 0,00 274,34 0,00 0,00 0,00 274,34

089-Pistoia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091-Pordenone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

092-Potenza 823,44 0,00 0,00 823,44 0,00 0,00 0,00 823,44

136-Prato 911,45 0,00 0,00 911,45 0,00 0,00 0,00 911,45

297-Ragusa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

093-Ravenna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

094-Reggio di Calabria 4088,02 0,00 0,00 4088,02 0,00 390,39 0,00 3697,63

095-Reggio nell' Emilia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

005-Regione autonoma Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

096-Rieti 100,32 0,00 0,00 100,32 0,00 0,00 0,00 100,32

137-Rimini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

097-Roma 20985,80 0,00 0,00 20985,80 2490,86 2953,77 0,04 15541,21

099-Rovigo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100-Salerno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102-Sassari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103-Savona 1801,80 0,00 0,00 1801,80 0,00 0,00 0,00 1801,80

104-Siena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298-Siracusa 80,87 0,00 0,00 80,87 0,00 0,00 0,00 80,87

105-Sondrio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106-Taranto 107,64 0,00 0,00 107,64 0,00 0,00 0,00 107,64

108-Teramo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109-Terni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110-Torino 54437,20 113,63 164,69 54715,52 178,00 3240,05 0,00 51297,47

299-Trapani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112-Trento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113-Treviso 3023,11 0,00 0,00 3023,11 0,00 153,36 0,00 2869,75

114-Trieste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115-Udine 1,94 0,00 0,00 1,94 0,00 0,00 0,00 1,94

117-Varese 722,92 0,00 0,00 722,92 0,00 0,00 0,00 722,92

119-Venezia 212,41 0,00 0,00 212,41 0,00 0,00 0,00 212,41

138-Verbano Cusio Ossola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121-Vercelli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122-Verona 1051,56 0,00 0,00 1051,56 0,00 0,00 0,00 1051,56

139-Vibo Valentia 1686857,80 5526,61 1205,69 1693590,10 17732,06 50883,17 0,96 1624975,83

124-Vicenza 190,20 0,00 0,00 190,20 0,00 0,00 0,00 190,20

125-Viterbo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 1835600,70 5869,97 1397,16 1842867,83 25346,40 62174,62 1,00 1755347,81
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Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE SECONDA > CONTO DI CASSA

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3 4 5 6 7

SOMME RIMASTE
DA VERSARE A
FINE ESERCIZIO
PRECEDENTE

IMPOSTA
RISCOSSA

AGGIO DI
RISCOSSIONE

IVA
SU AGGIO

INTERESSI DI
MORA RISCOSSI

AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

TOTALE SOMME
DA VERSARE

(1+2-3-4+5+6)

291-Agrigento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001-Alessandria 0,00 67,70 5,79 1,32 4,10 5,79 70,48

003-Ancona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

007-Arezzo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

008-Ascoli Piceno e Fermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010-Asti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

012-Avellino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

014-Bari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

016-Belluno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

017-Benevento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

019-Bergamo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132-Biella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020-Bologna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

021-Bolzano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022-Brescia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

024-Brindisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

025-Cagliari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292-Caltanissetta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

027-Campobasso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

028-Caserta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293-Catania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

030-Catanzaro 0,00 932,48 50,24 10,97 0,00 25,47 896,74

032-Chieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

033-Como 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

034-Cosenza 0,00 183,83 1,85 0,42 0,00 1,85 183,41

035-Cremona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133-Crotone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

037-Cuneo 0,00 257,59 17,40 3,85 42,27 17,40 296,01

294-Enna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

039-Ferrara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

041-Firenze 0,00 66,00 3,96 0,87 0,00 1,98 63,15

043-Foggia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

045-Forli'-Cesena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

047-Frosinone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

048-Genova 0,00 98,12 0,99 0,22 0,00 0,99 97,90

050-Gorizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051-Grosseto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052-Imperia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

053-Isernia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

054-L' Aquila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

056-La Spezia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

057-Latina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

059-Lecce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134-Lecco 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

061-Livorno 0,00 690,22 41,14 9,34 0,16 21,04 660,94

135-Lodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

062-Lucca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

063-Macerata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064-Mantova 0,00 64,00 3,84 0,84 0,00 1,92 61,24

066-Massa Carrara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

067-Matera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE SECONDA > CONTO DI CASSA

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3 4 5 6 7

SOMME RIMASTE
DA VERSARE A
FINE ESERCIZIO
PRECEDENTE

IMPOSTA
RISCOSSA

AGGIO DI
RISCOSSIONE

IVA
SU AGGIO

INTERESSI DI
MORA RISCOSSI

AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

TOTALE SOMME
DA VERSARE

(1+2-3-4+5+6)

295-Messina 0,00 489,46 11,51 2,55 0,00 7,60 483,00

068-Milano 0,00 1162,92 21,34 4,72 10,31 21,34 1168,51

070-Modena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

071-Napoli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

073-Novara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

074-Nuoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

075-Oristano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

077-Padova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296-Palermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

078-Parma 48,20 473,94 33,31 5,33 61,83 31,57 576,90

079-Pavia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

080-Perugia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082-Pesaro Urbino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083-Pescara 0,00 67,62 0,69 0,15 0,00 0,69 67,47

085-Piacenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

087-Pisa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

089-Pistoia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091-Pordenone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

092-Potenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136-Prato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297-Ragusa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

093-Ravenna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

094-Reggio di Calabria 0,00 390,39 15,95 3,51 17,77 15,95 404,65

095-Reggio nell' Emilia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

005-Regione autonoma Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

096-Rieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137-Rimini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

097-Roma 0,00 2953,77 141,31 31,10 26,75 138,97 2947,08

099-Rovigo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100-Salerno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102-Sassari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103-Savona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104-Siena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298-Siracusa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105-Sondrio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106-Taranto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108-Teramo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109-Terni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110-Torino 0,00 3240,05 89,45 21,41 40,93 67,82 3237,94

299-Trapani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112-Trento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113-Treviso 0,00 153,36 1,54 0,34 0,00 1,54 153,02

114-Trieste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115-Udine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117-Varese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119-Venezia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138-Verbano Cusio Ossola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121-Vercelli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122-Verona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139-Vibo Valentia 213,45 50883,17 2199,15 486,09 1353,29 2013,30 51777,97

124-Vicenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125-Viterbo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 261,65 62174,62 2639,46 583,03 1557,41 2375,22 63146,41
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Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (A) > RIEPILOGO DEI VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3 4 5 6 7

SOMME A
DEBITO/CREDITO
A FINE ESERCIZIO

PRECEDENTE

SOMME DA
VERSARE
ESERCIZIO
CORRENTE

ANTICIPAZIONI RECUPERI NETTO VERSATO AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

SOMME A
DEBITO/CREDITO

A FINE
ESERCIZIO(*)

291-Agrigento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001-Alessandria 0,00 70,48 0,00 0,00 70,48 5,79 0,00

003-Ancona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

007-Arezzo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

008-Ascoli Piceno e Fermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010-Asti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

012-Avellino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

014-Bari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

016-Belluno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

017-Benevento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

019-Bergamo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132-Biella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020-Bologna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

021-Bolzano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022-Brescia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

024-Brindisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

025-Cagliari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292-Caltanissetta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

027-Campobasso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

028-Caserta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293-Catania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

030-Catanzaro 0,00 896,74 0,00 0,00 896,74 25,47 0,00

032-Chieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

033-Como 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

034-Cosenza 0,00 183,41 0,00 0,00 183,41 1,85 0,00

035-Cremona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133-Crotone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

037-Cuneo 0,00 296,01 0,00 0,00 296,01 17,40 0,00

294-Enna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

039-Ferrara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

041-Firenze 0,00 63,15 0,00 0,00 63,15 1,98 0,00

043-Foggia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

045-Forli'-Cesena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

047-Frosinone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

048-Genova 0,00 97,90 0,00 0,00 97,90 0,99 0,00

050-Gorizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051-Grosseto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052-Imperia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

053-Isernia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

054-L' Aquila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

056-La Spezia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

057-Latina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

059-Lecce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134-Lecco 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

061-Livorno 0,00 660,94 0,00 0,00 657,26 21,04 3,68

135-Lodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

062-Lucca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

063-Macerata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064-Mantova 0,00 61,24 0,00 0,00 61,24 1,92 0,00

066-Massa Carrara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

067-Matera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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(*) AL NETTO DI EVENTUALI TRATTENUTE PER ANTICIPAZIONI EFFETTUATE A FAVORE O PER CONTO DELL'ENTE 

ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (A) > RIEPILOGO DEI VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3 4 5 6 7

SOMME A
DEBITO/CREDITO
A FINE ESERCIZIO

PRECEDENTE

SOMME DA
VERSARE
ESERCIZIO
CORRENTE

ANTICIPAZIONI RECUPERI NETTO VERSATO AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

SOMME A
DEBITO/CREDITO

A FINE
ESERCIZIO(*)

295-Messina 0,00 483,00 0,00 0,00 483,00 7,60 0,00

068-Milano 0,00 1168,51 0,00 0,00 1168,51 21,34 0,00

070-Modena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

071-Napoli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

073-Novara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

074-Nuoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

075-Oristano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

077-Padova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296-Palermo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

078-Parma 48,20 528,70 0,00 0,00 576,90 31,57 0,00

079-Pavia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

080-Perugia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082-Pesaro Urbino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083-Pescara 0,00 67,47 0,00 0,00 67,47 0,69 0,00

085-Piacenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

087-Pisa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

089-Pistoia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091-Pordenone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

092-Potenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136-Prato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297-Ragusa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

093-Ravenna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

094-Reggio di Calabria 0,00 404,65 0,00 0,00 404,65 15,95 0,00

095-Reggio nell' Emilia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

005-Regione autonoma Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

096-Rieti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137-Rimini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

097-Roma 0,00 2947,08 0,00 0,00 1056,81 138,97 1890,27

099-Rovigo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100-Salerno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102-Sassari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103-Savona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104-Siena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298-Siracusa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105-Sondrio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106-Taranto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108-Teramo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109-Terni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110-Torino 0,00 3237,94 0,00 0,00 3237,94 67,82 0,00

299-Trapani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112-Trento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113-Treviso 0,00 153,02 0,00 0,00 153,02 1,54 0,00

114-Trieste 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115-Udine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117-Varese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119-Venezia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138-Verbano Cusio Ossola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121-Vercelli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122-Verona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139-Vibo Valentia 213,45 51564,52 0,00 358,26 50955,53 2013,30 464,18

124-Vicenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125-Viterbo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 261,65 62884,76 0,00 358,26 60430,02 2375,22 2358,13
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Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

291-Agrigento 0,00

001-Alessandria 10.03.2022 17,62 5355

001-Alessandria 10.06.2022 17,62 13590

001-Alessandria 10.08.2022 17,62 19862

001-Alessandria 12.12.2022 17,62 33225

003-Ancona 0,00

007-Arezzo 0,00

008-Ascoli Piceno e Fermo 0,00

010-Asti 0,00

012-Avellino 0,00

014-Bari 0,00

016-Belluno 0,00

017-Benevento 0,00

019-Bergamo 0,00

132-Biella 0,00

020-Bologna 0,00

021-Bolzano 0,00

022-Brescia 0,00

024-Brindisi 0,00

025-Cagliari 0,00

292-Caltanissetta 0,00

027-Campobasso 0,00

028-Caserta 0,00

293-Catania 0,00

030-Catanzaro 31.01.2022 91,50 1685

030-Catanzaro 02.03.2022 91,42 3530

030-Catanzaro 11.04.2022 91,40 6647

030-Catanzaro 02.05.2022 91,37 7937

030-Catanzaro 30.05.2022 91,37 10029

030-Catanzaro 20.06.2022 152,57 11839

030-Catanzaro 20.07.2022 287,11 14076

032-Chieti 0,00

033-Como 0,00

034-Cosenza 02.05.2022 72,22 12420

034-Cosenza 30.06.2022 111,19 19625

035-Cremona 0,00

133-Crotone 0,00

037-Cuneo 10.11.2022 176,25 27109

037-Cuneo 30.12.2022 119,76 32696

294-Enna 0,00

039-Ferrara 0,00

041-Firenze 21.02.2022 63,15 5380

043-Foggia 0,00

045-Forli'-Cesena 0,00

047-Frosinone 0,00

048-Genova 01.08.2022 97,90 22285

050-Gorizia 0,00

051-Grosseto 0,00

052-Imperia 0,00

053-Isernia 0,00

054-L' Aquila 0,00

056-La Spezia 0,00

057-Latina 0,00
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ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

059-Lecce 0,00

134-Lecco 0,00

061-Livorno 12.09.2022 5,12 18988

061-Livorno 20.09.2022 176,05 19653

061-Livorno 10.10.2022 3,70 21340

061-Livorno 20.10.2022 465,01 22184

061-Livorno 10.11.2022 3,70 24014

061-Livorno 12.12.2022 3,68 26869

061-Livorno 10.01.2023 0,00 693

135-Lodi 0,00

062-Lucca 0,00

063-Macerata 0,00

064-Mantova 21.11.2022 61,24 27710

066-Massa Carrara 0,00

067-Matera 0,00

295-Messina 22.08.2022 126,55 21487

295-Messina 30.09.2022 113,12 25399

295-Messina 12.12.2022 243,33 32934

068-Milano 10.05.2022 62,15 35835

068-Milano 20.05.2022 109,28 39021

068-Milano 20.07.2022 316,47 59055

068-Milano 10.08.2022 153,99 66222

068-Milano 20.09.2022 99,79 80388

068-Milano 30.09.2022 208,11 83737

068-Milano 10.10.2022 117,85 87136

068-Milano 12.12.2022 100,87 110331

070-Modena 0,00

071-Napoli 0,00

073-Novara 0,00

074-Nuoro 0,00

075-Oristano 0,00

077-Padova 0,00

296-Palermo 0,00

078-Parma 10.01.2022 48,20 569

078-Parma 21.02.2022 48,21 3287

078-Parma 10.03.2022 48,19 4616

078-Parma 20.04.2022 48,13 7808

078-Parma 20.05.2022 48,13 10181

078-Parma 20.06.2022 48,12 13007

078-Parma 20.07.2022 47,85 15616

078-Parma 22.08.2022 48,11 19000

078-Parma 20.09.2022 48,07 21410

078-Parma 20.10.2022 47,84 24182

078-Parma 21.11.2022 48,06 27426

078-Parma 20.12.2022 47,99 30612

079-Pavia 0,00

080-Perugia 0,00

082-Pesaro Urbino 0,00

083-Pescara 20.12.2022 67,47 27709

085-Piacenza 0,00

087-Pisa 0,00

089-Pistoia 0,00

091-Pordenone 0,00

092-Potenza 0,00

136-Prato 0,00

297-Ragusa 0,00

093-Ravenna 0,00

094-Reggio di Calabria 20.05.2022 109,30 12268

094-Reggio di Calabria 01.08.2022 117,30 19689
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ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

094-Reggio di Calabria 12.12.2022 68,75 34299

094-Reggio di Calabria 20.12.2022 109,30 35598

095-Reggio nell' Emilia 0,00

005-Regione autonoma Valle d'Aosta 0,00

096-Rieti 0,00

137-Rimini 0,00

097-Roma 10.03.2022 105,80 17735

097-Roma 30.03.2022 302,22 24540

097-Roma 10.06.2022 31,12 45276

097-Roma 01.08.2022 147,05 61974

097-Roma 22.08.2022 105,50 70010

097-Roma 12.09.2022 131,17 75892

097-Roma 10.10.2022 86,89 84735

097-Roma 12.12.2022 115,93 106171

097-Roma 20.12.2022 31,13 110483

097-Roma 10.01.2023 0,00 2590

099-Rovigo 0,00

100-Salerno 0,00

102-Sassari 0,00

103-Savona 0,00

104-Siena 0,00

298-Siracusa 0,00

105-Sondrio 0,00

106-Taranto 0,00

108-Teramo 0,00

109-Terni 0,00

110-Torino 10.02.2022 61,19 6274

110-Torino 21.03.2022 7,53 14090

110-Torino 11.04.2022 813,64 17639

110-Torino 20.04.2022 353,50 19062

110-Torino 02.05.2022 456,16 20879

110-Torino 10.05.2022 113,10 22250

110-Torino 20.05.2022 38,27 24338

110-Torino 30.05.2022 548,24 26294

110-Torino 10.06.2022 147,31 28274

110-Torino 20.06.2022 7,51 30762

110-Torino 20.07.2022 79,31 36486

110-Torino 01.08.2022 99,36 38989

110-Torino 22.08.2022 7,50 43986

110-Torino 30.08.2022 122,59 45530

110-Torino 20.09.2022 59,31 49414

110-Torino 31.10.2022 124,51 58080

110-Torino 21.11.2022 81,04 62648

110-Torino 12.12.2022 117,87 67307

299-Trapani 0,00

112-Trento 0,00

113-Treviso 30.12.2022 153,02 45929

114-Trieste 0,00

115-Udine 0,00

117-Varese 0,00

119-Venezia 0,00

138-Verbano Cusio Ossola 0,00

121-Vercelli 0,00

122-Verona 0,00

139-Vibo Valentia 10.01.2022 199,11 314

139-Vibo Valentia 10.01.2022 14,34 315

139-Vibo Valentia 20.01.2022 347,82 720

139-Vibo Valentia 20.01.2022 4,26 721

139-Vibo Valentia 31.01.2022 359,85 1171

Pag. 10



ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

139-Vibo Valentia 31.01.2022 10,68 1172

139-Vibo Valentia 10.02.2022 259,42 1577

139-Vibo Valentia 10.02.2022 86,93 1578

139-Vibo Valentia 21.02.2022 1068,47 2112

139-Vibo Valentia 21.02.2022 10,07 2113

139-Vibo Valentia 02.03.2022 697,84 2433

139-Vibo Valentia 02.03.2022 27,25 2434

139-Vibo Valentia 10.03.2022 488,60 2868

139-Vibo Valentia 10.03.2022 22,63 2869

139-Vibo Valentia 21.03.2022 1546,98 3638

139-Vibo Valentia 21.03.2022 35,55 3639

139-Vibo Valentia 30.03.2022 257,20 4032

139-Vibo Valentia 30.03.2022 10,64 4033

139-Vibo Valentia 11.04.2022 207,74 4588

139-Vibo Valentia 11.04.2022 22,43 4589

139-Vibo Valentia 20.04.2022 975,38 4994

139-Vibo Valentia 20.04.2022 6,56 4995

139-Vibo Valentia 02.05.2022 777,14 5489

139-Vibo Valentia 02.05.2022 17,40 5490

139-Vibo Valentia 10.05.2022 1398,10 5800

139-Vibo Valentia 10.05.2022 25,69 5801

139-Vibo Valentia 20.05.2022 3516,96 6368

139-Vibo Valentia 20.05.2022 9,79 6369

139-Vibo Valentia 30.05.2022 1824,52 6899

139-Vibo Valentia 30.05.2022 28,28 6900

139-Vibo Valentia 10.06.2022 1535,09 7469

139-Vibo Valentia 10.06.2022 25,55 7470

139-Vibo Valentia 20.06.2022 3569,87 8175

139-Vibo Valentia 20.06.2022 51,96 8176

139-Vibo Valentia 30.06.2022 2388,01 8675

139-Vibo Valentia 30.06.2022 7,32 8676

139-Vibo Valentia 11.07.2022 2435,62 9226

139-Vibo Valentia 11.07.2022 22,26 9227

139-Vibo Valentia 20.07.2022 939,25 9702

139-Vibo Valentia 20.07.2022 6,94 9703

139-Vibo Valentia 01.08.2022 1391,26 10391

139-Vibo Valentia 01.08.2022 20,69 10392

139-Vibo Valentia 10.08.2022 3411,85 10881

139-Vibo Valentia 10.08.2022 20,68 10882

139-Vibo Valentia 22.08.2022 2551,62 11837

139-Vibo Valentia 22.08.2022 37,09 11838

139-Vibo Valentia 30.08.2022 1384,87 12190

139-Vibo Valentia 30.08.2022 12,25 12191

139-Vibo Valentia 12.09.2022 686,51 12899

139-Vibo Valentia 12.09.2022 3,94 12900

139-Vibo Valentia 20.09.2022 3472,39 13419

139-Vibo Valentia 20.09.2022 29,21 13420

139-Vibo Valentia 30.09.2022 815,62 13954

139-Vibo Valentia 30.09.2022 3,34 13955

139-Vibo Valentia 10.10.2022 1368,07 14528

139-Vibo Valentia 10.10.2022 21,37 14529

139-Vibo Valentia 20.10.2022 551,58 15129

139-Vibo Valentia 20.10.2022 12,92 15130

139-Vibo Valentia 31.10.2022 1168,04 15797

139-Vibo Valentia 31.10.2022 24,39 15798

139-Vibo Valentia 10.11.2022 165,13 16347

139-Vibo Valentia 10.11.2022 44,72 16348

139-Vibo Valentia 21.11.2022 1797,92 17044

139-Vibo Valentia 21.11.2022 18,30 17045
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ENTE DESTINATARIO 47116 - Comune di Sant'Onofrio

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI

R I F E R I M E N T I  D E L L ' A M B I T O  P R O V I N C I A L E

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

139-Vibo Valentia 30.11.2022 1362,90 17512

139-Vibo Valentia 30.11.2022 45,42 17513

139-Vibo Valentia 12.12.2022 910,62 18358

139-Vibo Valentia 12.12.2022 36,74 18359

139-Vibo Valentia 20.12.2022 2957,97 19062

139-Vibo Valentia 20.12.2022 35,38 19063

139-Vibo Valentia 30.12.2022 1329,41 19793

139-Vibo Valentia 30.12.2022 23,83 19794

139-Vibo Valentia 10.01.2023 0,00 310

139-Vibo Valentia 10.01.2023 0,00 311

124-Vicenza 0,00

125-Viterbo 0,00

TOTALE 60430,02
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SI DICHIARA CHE I RISULTATI DEL PRESENTE CONTO RIEPILOGANO LE RISULTANZE DEI SINGOLI SOTTOCONTI ALLEGATI E CONCORDANO PIENAMENTE CON LE SCRITTURE CONTABILI.

 

Roma, LI' ___________________

PER L'ENTE DESTINATARIO

______________, LI' ___________________

Direzione Strategie e Servizi di Riscossione
  Settore Fiscalità Locale e Territoriale

    Il Responsabile
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